

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	ประวัติ หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				517,650.00		-	517,650.00	
7	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออปติก (Media Converter)	7.00	ตัว		5,500.00	-	-	38,500.00	
8	จอภาพ ขนาด 40 นิ้ว (Monitor) พร้อมขาแขนยึดผนัง	1.00	เครื่อง		13,500.00	-	-	13,500.00	
9	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 1.5 KVA	1.00	เครื่อง		12,000.00	-	-	12,000.00	
10	ตู้ควบคุมใส่อุปกรณ์ห้องควบคุมพร้อมอุปกรณ์ (19 นิ้ว Rack)	1.00	ชุด		5,500.00	-	-	5,500.00	
11	ตู้และกล่องกันน้ำ สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ภายนอก	5.00	ตู้		4,500.00	-	-	22,500.00	
12	แผงจ่ายไฟฟ้า แบบป้องกันการลัดวงจร	5.00	ชุด		2,500.00	-	-	12,500.00	
13	ระบบไฟฟ้า มิเตอร์ไฟฟ้าสำหรับจุดติดตั้งกล่อง	5.00	จุด		1,000.00	-	-	5,000.00	
14	สายนำสัญญาณโครงข่ายใยแก้วนำแสงแบบภายนอกอาคาร	4,300.00	เมตร		40.00	-	-	172,000.00	
15	สายนำสัญญาณชนิดภายนอกอาคารแบบมีสลิ้ง (UTP CABLE)	80.00	เมตร		20.00	-	-	1,600.00	
16	ชุดโต๊ะและเก้าอี้	1.00	ชุด		2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น				803,250.00		-	803,250.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ๗๐

2. นางวีณา ดีสุข

3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ